ANO IV - EDIÇÃO 655 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 1º DE FEVEREIRO DE 2024 57

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 20F75159EC6D4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ : 06.554.794/0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 0129.01/2024
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA "ITALO RIPARDO" POR OCASIÃO
DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: LUCYAN VIEIRA SOARES MARQUES ME, CNPJ:
15.429.825/0001-01.
ENDEREÇO: Rua Cel Luis Fernandes, nº 202, Bairro Centro, Município de Alto
Lon9á/PI, CEP 64.360-000.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 14.950,00 (quatorze mil, novecentos e cinquenta
reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, li , da Lei nº 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de janeiro de 2024.

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro A dministrativo), Bairro São Sebastião, Município de A ltos/P I, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

• • LTOS
PARATODOS
MUUIFHIM 11iiiiihM

ID: 0C1 B963219624

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-I I

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
RIPARDO" POR OCASIÃO
MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA ''ITALO
DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 74, li, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
equipe de apoio a contratação de: LUCYAN VIEIRA SOARES MARQUES - ME,
CNPJ: 15.429.825/0001-01 para a prestação dos serviços citados tendo como seu
valor R$ 14.950,00 (quatorze mil , novecentos e cinquenta reais), conforme
proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 29 de janeiro de 2024.

IJL ":
Prefeito Municipal e

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

ID: EFCE7DA1A7254

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000I-I I

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 0129.02/2024
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA "GANG E CIA" POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICIPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: LUCYAN VIEIRA SOARES MARQUES ME, CNPJ:
15.429.825/0001-01 .
ENDEREÇO: Rua Cel Luis Fernandes, nº 202, Bairro Centro, Municipio de Alto
Longá/PI , CEP 64.360-000.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$16.100,00 (dezesseis mil e cem reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, 11 , da Lei nº 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de janeiro de 2024.

Altos(PI), 29 de janeiro de 2024.

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro Sêo Sebastião, Munic:lplo de Altos/P I, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-1 1

. •LTOS
PARATODOS
Hllllilhll h iiiihi

ID: BAA9BC3E26AE4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-1 I

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "GANG E CIA"
POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE
ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 74, li , da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
equipe de apoio a contratação de: LUCYAN VIEIRA SOARES MARQUES - ME,
CNPJ: 15.429.825/0001-01 para a prestação dos serviços citados tendo como seu
valor R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais), conforme proposta comercial
que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 29 de janeiro de 2024.

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554. 794/0001-11